PadmK NNaHOBOro TEXHMYECKOro 06CnyXnBaHus

Bpewms Mecsu

12

24

36

48

60

72

84

96

108

120 132

144

156

168

180

192 | 204

KM*1000

Mpo6Ger

10

25

40

55

70

85

100

115

130

145 | 160

175

190

205

220

235 250

MoTopHoe macno

R

R R

R

R

R

Mpoknaaka cnneHow
npo6kun

R R

R

MacnsHbiii punstp

TonnuBHbIN PUNLTP

[poccenbHas
3acrioHka

Matpy6ku nHTEp-
Kynnepa

Caeva 3axuraHus

MpuBOAHOW pemeHb
HaBeCHbIX arperaTos

Macno PK

R

Macno anddepeH-
unanos

R

epBas

3ameHa macna yepea 40000 km nnm
90000km unu

3 roga, cnepyolias 3aMeHa He no3xe ye

3 ropga

M Yepes

Macno AKMM

R

R

KoHTpornb 3aTsbKkun

OCHOBHOrO kpenexa

(ABwuratensi, Kopob-
KW, NOABECKM)

Mposepka gaeneHns
W U3HOCa LWWH

MepecTaHoBka konec

MpoBepka yrnos
YCTaHOBKY Konec

MpoBepka LuapoBbIx
CcoeavHEHUI U
MbINbHUKOB

Mposepka/zame-
Ha BO3/yLUHOro
bunsTpa

MpoBepka/zameHa
cunbTpa canoHa

[MpoBepka BHeLUHero
COCTOsIHUS paguaTopa
OoXnaxaeHns

MpoBepka BHeLWHero
COCTOSIHUS
VHTEpKynnepa

MpoBepka/zameHa
apcopbepa

IIR

IIR

C

IIR

Cc

IIR

C

IR | C

IIR

C

IIR

IR | C

KoHTponb/3ameHa
oxnaxaatoLlen xua-
KOoCTu aBurartens

R

R

BameHa oxnaxaaroLen xuakoctn kaxaslie 100

000km nnu 5 net

KoHTponb/3ameHa
TOPMO3HOW Xua-
KOCTU

228




Bpewms Mecay 12 24 | 36 48 60 72 84 96 108 120 132 144 156 168 180 192 204

Mpober KM*1000 10 25 40 | 55 | 70 85 100 115|130 145 160 175 190 205 220 235 250

MpoBepka apeHax-
HoWi TpybKkM Nntoka Ha | | | | | | | | | | | |
Kpblle

Mposepka cocTos-
HUS aKKymynsTopa

KoHTponb oT-
CyTCTBUS yTeuek
(macno/sopa/anek-
TPU4eCTBO/BO3AYX)

[MpoBepka COCTOAHNSA
T | | | | | | | | | | | | | | | | |

KoHTponb cocTosHua
TOPMO3HbIX ANCKOB | | | | | | | | [ | | | | | [ | |
1 KOMOZ0K

MpoBepka CTOsIHOY-
HOro Topmo3sa

MpoBepka cBoboa-
HOro xoAa nepanu | | | | | | | | | | | |
Topmo3a

MpoBepka cocTo-
SHUA naTpyGKoB | | | | | | | | | | | |
CUCTEM OXMaXaeHUst

KoHTponb cocTosiHus
noaBseckun

MpoBepka pynesoro
ynpaeneHus

MpoBepka pabo-
TOCNOCOBHOCTH
CUCTEMBI KOHANLMO-
HUPOBaHUS

Mpoeepka paboTbl
nioka

Mpoeepka paboTsl
anekTpoobopyno- | | | | | | | | | | | |
BaHWs

YreHune kofoB Heuc-
npaBHOCTU

Mposepka cocTo-
SHUSA NPUBOAHBIX | | | | | | | | | | | |
BasioB U MNblfibHUKOB

Mposepka Tonnue-

HbIX Mal’l/lCTpaﬂelZ n

npOGKVI TOoNAMBHOIO
6aka

Mpumeyanue:
«R» — 3ameHa, «C» — yucTka (npombiBka), «I» —npoBepka
«l/R» — npoBepka n 3ameHa npu HeobXxoaMMOoCTH

229





