График планового технического обслуживания

-		4.5		0.5	4.5	0.5		0.	0.5	465	165	165	4	455	400	165	465	06:
Время	Месяц	12	24	36	48	60	72	84	96	108	120	132	144	156	168	180	192	204
Пробег	KM*1000	10	25	40	55	70	85	100	115	130	145	160	175	190	205	220	235	250
Моторное масло		R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R
Прокладка сливной пробки		R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R
Маслянь	Масляный фильтр		R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R
Топливны	Топливный фильтр		R		R		R		R		R		R		R		R	
Дроссельная заслонка			С		С		С		С		С		С		С		С	
Патрубки интер- куллера			С		С		С		С		С		С		С		С	
Свеча з	Свеча зажигания			R			R			R			R			R		
Приводной ремень навесных агрегатов		ı	I	ı	ı	ı	I	R	ı	ı	ı	ı	ı	ı	R	ı	ı	ı
Масло РК				R			R			R			R			R		
Масло дифферен- циалов				R						R						R		
		Первая замена масла через 40000 км или 3 года , следующая замена не позже чем через 90000км или 3 года															ез	
Масло АКПП				ı			R			ı			R			ı		
Контроль затяжки основного крепежа (двигателя, коробки, подвески)		ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı
Проверка давления и износа шин		ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı
Перестан	Перестановка колес		R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R
Проверка углов установки колес			ı		ı		ı		ı		ı		ı		ı		ı	
Проверка шаровых соединений и пыльников			I		ı		I		ı		ı		ı		ı		ı	
Проверка/заме- на воздушного фильтра		С	R	С	R	С	R	С	R	С	R	С	R	С	R	С	R	С
Проверка/замена фильтра салона		С	R	С	R	С	R	С	R	С	R	С	R	С	R	С	R	С
Проверка внешнего состояния радиатора охлаждения		ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı
Проверка внешнего состояния интеркуллера		1	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı
Проверка/замена адсорбера		С	I/R	С	I/R	С	I/R	С	I/R	С	I/R	С	I/R	С	I/R	С	I/R	С
Контроль/замена охлаждающей жид- кости двигателя		1	1	I	I	1	ı	R	I	ı	I	-1	I	I	R	I	I	- 1
					Зам	ена ох	клажд	ающе	й жиді	кости	каждь	ıe 100	000км	или 5	5 лет			
Контроль/замена тормозной жид- кости		ı	ı	R	ı	ı	R	ı	ı	R	ı	ı	R	ı	ı	R	ı	ı

Время	Месяц	12	24	36	48	60	72	84	96	108	120	132	144	156	168	180	192	204
Пробег	KM*1000	10	25	40	55	70	85	100	115	130	145	160	175	190	205	220	235	250
Проверка дренаж- ной трубки люка на крыше		ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı
Проверка состояния аккумулятора		ı	ı	ı	ı	ı	1	ı	I	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	1	ı
Контроль от- сутствия утечек (масло/вода/элек- тричество/воздух)		ı	ı	I	ı	I	ı	I	ı	ı	I	I	ı	ı	I	ı	ı	ı
Проверка	Проверка состояния ЛКП		1	1	1	1	1	1	1	1	ı	1	ı	1	1	1	1	1
Контроль состояния тормозных дисков и колодок		ı	ı	ı	1	ı	ı	ı	ı	ı	I	ı	ı	ı	ı	1	ı	ı
Проверка стояноч-		ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı
Проверка свобод- ного хода педали тормоза		I	ı	I	ı	I	ı	I	I	I	I	I	ı	ı	I	ı	ı	ı
Проверка состояния патрубков систем охлаждения		ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı
Контроль состояния подвески		ı	ı	ı	1	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	1	ı	1	ı	ı
Проверка рулевого управления		ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı
Проверка рабо- тоспособности системы кондицио- нирования		ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı
Проверка работы люка		ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı
Проверка работы электрооборудо- вания		ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı
Чтение кодов неис- правности		ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı	ı
Проверка состояния приводных валов и пыльников		I	ı	I	ı	I	ı	I	I	I	I	I	I	ı	I	ı	ı	I
Проверка топливных магистралей и пробки топливного бака		I	ı	I	ı	I	ı	I	ı	I	I	I	ı	ı	I	ı	I	I

Примечание:

«R» — замена, «С» — чистка (промывка), «I» —проверка «I/R» — проверка и замена при необходимости